
UCHWAŁA NR III/24/2003 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 04 marca 2003 r. 
 
w sprawie: zmiany granic sołectwa Skajzgiry 
 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr. 142,poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1 

 
W wyniku przeprowadzonej konsultacji z mieszkańcami sołectwa Skajzgiry zmienia 
granice terytorialne sołectwa poprzez wyłączenie miejscowości Degucie z jego 
obszaru. 

§ 2 
 

W załączniku do uchwały Nr. VI /28/90 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia  
29 listopada 1990 r. w sprawie podziału gminy na sołectwa  w pkt 8 skreśla się:  
„PGR Degucie” 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                                                                               Alicja Anna Iwaniuk 


